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
тельнее относиться к информа3
ции, которая поступает к вам из 
разных источников – от друзей, 
знакомых, из газет. Есть веро3

ятность, что она неверно будет истолкована 
или понята. 

СТРЕЛЕЦ. С начала недели 
рекомендуется верить в свою 
звезду, чтобы, невзирая на про3
блемы, выполнять задуманное и 

поддерживать близких своим оптимизмом. 
Ситуациям лучше не давать ускорения. 

ОВЕН. Сложные проблемы, 
которые волновали Овна в по3
следнее время, в начале этой 
недели обретут благополучное 
завершение. Конечно, вам при3

дётся приложить к этому определённые уси3
лия и заставить себя активно поработать. 

ТЕЛЕЦ. В понедельник с на3
чальством лучше не встречаться, 
а тем более что3то ему доказы3
вать. Чтобы избежать возмож3
ных неприятностей, Тельцам ре3

комендуется проявлять собранность. 

БЛИЗНЕЦЫ. Знакомство в 
начале недели пообещает удачу. 
Но это может не понравиться 
вашему окружению, полагайтесь 
на свою интуицию. Работа, без3

условно, стоит на первом месте, однако вы 
живёте не только ради работы. 

ГОРОСКОП НА НЕДЕЛЮ

УЛЫБНИСЬ...
 Бабушка с внучкой две недели 

играли в школу. И только к концу 
второй недели, бабушка узнала, что 
делает за нее домашнее задание.

***
Учительница биологии 

спрашивает:
— Когда нужно собирать яблоки? 

Петя:
— В августе! Маша:
— В сентябре! Вовочка, с видом 

знатока:
— Когда собака привязана!

***

Учительница пишет записку 
маме ученика: «Софья Абрамовна, 
Моню надо мыть. Моня плохо пах-
нет». Ответная записка: «Сара 
Соломоновна, Моню надо учить. 
Моню не надо нюхать».

***

На уроке химии учительница 
спрашивает:

— Машенька, раствор какого цве-
та у тебя получился?

— Красного.
— Молодец! Садись, пять. 

Петенька, раствор какого цвета по-
лучился у тебя?

— Оранжевого.
— Неплохо! Садись, четыре. 

Вовочка, а у тебя раствор какого цве-
та получился?

— Чёрного.
— Два! Класс, ложись!!!

***

Идет урок. Учитель проверяет до-
машние задания:

— Петя, ты почему не сделал 
уроки?

— Ногу вывихнул.
— Садись, два. Вася, а ты почему 

не готов?
— Бабушка заболела.
— Садись, два. Вовочка, а ты поче-

му не сделал?
— Брат из зоны вернулся.
— Нечего меня братом пугать, са-

дись, три.

***

Урок русского языка в грузинской 
школе. Учитель:

— Дэти, русский язык-очень труд-
ный. Вот например, Настя — это кра-
сивое русское имя, а Ненастя — пло-
хая погода.Ответы на сканворд - на стр. 27Ответы на сканворд - на стр. 27

(3�9 сентября)
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НЕДВИЖИМОСТЬ
Продаю

  5�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 100 кв. м., 1 этаж, 
оживленный пешеходный и авто�
мобильный трафик: рядом адми�
нистрация, дом культуры, банки, 
военкомат, торговые центры. 
Цена 4,5 млн. руб. Тел. 8�922�29�
44�234.

  4�комнатную квартиру в цен�
тре Сысерти, 73,3 кв. м., 1/5 эт., 
стеклопакеты, натяжные потолки, 
перепланировка, 3 изолированных 
комнаты, с/у раздельный, большая 
застекленная лоджия и застеклен�
ный балкон. Цена 2 900 тыс. руб. 
Разумный торг. Обмен на 1�ком�
натную в Сысерти. Тел. 8�909�009�
41�24.

  4�комнатную квартиру в мкр. 
«Новый», д. 20, 78 кв. м., 5/5 этаж 
блочного дома, комнаты изолиро�
ванные, с/у раздельный, хорошая 
кухня, кладовка, балкон и лоджия, 
пластиковые окна, сейф�дверь, на�
тяжной потолок. Цена 2,85 млн. 
руб. Рассмотрю обмен на 1� и 
2�комнатную квартиры. Тел. 8�909�
007�65�26.

  4�комнатную квартиру с 
классной планировкой в центре 
Двуреченска, 86 кв. м., 1 этаж, 
комнаты изолированы, простор�
ный холл, в котором можно разме�
стить кухню, гостиную. Цена 2 млн. 
руб. Тел. 8�922�29�44�234. 

  3�комнатную у/п квартиру в 
микрорайоне, 66 кв. м., хороший 
ремонт. Цена 2 450 тыс. руб. Тел. 
8�922�29�44�234.

  3�комнатную квартиру в Сы�
серти, 68 кв. м., комнаты изоли�
рованные, с/у раздельный, лоджия 
застеклена, в хорошем состоянии, 
пластиковые окна, сейф�дверь, 
счетчики гвс/хвс. Цена 2 150 тыс. 
руб. Разумный торг. Тел. 8�909�
009�41�24.

  3�комнатную у/п квартиру в 
Сысерти по ул. К. Либкнехта, д. 
70, 3/5 эт., 62,4 кв. м., комнаты 
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